

Origine  
**FRANCE**

**9€<sup>15</sup>**  
LE PACK DE 8  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**25<sup>th</sup>**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**6€<sup>86</sup>**  
LE PACK DE 8  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**2,29€ SUR VOTRE CARTE**

LAIT UHT VIVA 1%MG FF  
CANDIA  
8 x 1l - soit 8l - 1,14 € le litre

L'UNITÉ  
**3€<sup>19</sup>****-68<sup>th</sup>**DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>th</sup>€\*LE 2<sup>th</sup>€ À : 1,02€CAPSULES ALU ESPRESSO  
MAESTRO CLASSICO  
LAVAZZA

57 g - 55,96 € le kg  
Par 2 (114 g) : 4,21 €  
au lieu de 6,38 €  
36,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**4€<sup>69</sup>**

**-60<sup>th</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>th</sup>€\*

LE 2<sup>th</sup>€ À : 1,87€

RECHARGE POUDRE CHOCO  
BOISSON CHOCOLATÉE  
NESQUIK  
800 g - 5,86 € le kg  
Par 2 (1,6 kg) : 6,56 € au lieu de 9,38 €  
4,10 € le kg au lot



L'UNITÉ  
**3€<sup>13</sup>**

**34<sup>th</sup>**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**2€<sup>06</sup>**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**1,07€ SUR VOTRE CARTE**

CÉRÉALES EXTRA GRANOLA  
CHOCOLAT NOIR ET NOISETTES  
KELLOGG'S  
500 g - 6,26 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE  
**2€<sup>39</sup>**

**-50<sup>th</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>th</sup>€\*

LE 2<sup>th</sup>€ À : 1,19€

FLOCONS D'AVOINE COMPLÈTE  
QUAKER  
800 g - 2,99 € le kg  
Par 2 (1,6 kg) : 3,58 € au lieu de 4,78 €  
2,24 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ  
**1€<sup>68</sup>**

**-30<sup>th</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>th</sup>€\*

LE 2<sup>th</sup>€ À : 1,17€

PETITS PAINS GRILLÉS  
AU BLÉ COMPLET  
CHABRIOR  
400 g - 4,20 € le kg  
Par 2 (800 g) : 2,85 €  
au lieu de 3,36 €  
3,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ  
**1€<sup>46</sup>**

**-30<sup>th</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>th</sup>€\*

LE 2<sup>th</sup>€ À : 1,02€

COEUR DE MIE NATURE  
CHABRIOR  
500 g - 2,92 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 2,48 €  
au lieu de 2,92 €  
2,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Intermarché**